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Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrywanych w
2021 roku

Zbiorcza informacja o petycjach

Zgodnie z wymogiem określonym w art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U 2018 r. poz. 870), corocznie w
terminie do 30 czerwca, zamieszcza się informacje o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim. Informacja ta
zawiera w szczególności dane dotyczące liczby, przedmiotu oraz sposobu załatwienia petycji.

Zbiorcza informacja o petycjach złożonych w Starostwie Powiatowym w Nisku w 2021 r.

W roku 2021 r. wpłynęły do Starostwa Powiatowego w Nisku 3 petycje, które zostały załatwione w następujący sposób:

Petycja w interesie publicznym mieszkańców Powiatu Niżańskiego z dnia 4 stycznia 2021 r. dot. podjęcia uchwały o1.
zakazie stosowania reżimów sanitarnych w sprawie obowiązkowych szczepień na Covid-19 na terenie Powiatu
Niżańskiego.
Z uwagi na to, że Rada Powiatu Niżańskiego nie jest organem właściwym w zakresie zwalczania chorób
epidemicznych, w/w petycję przekazano Ministrowi Zdrowia, jako organowi właściwemu do załatwienia petycji.
Petycja w interesie publicznym osoby fizycznej z dnia 4 stycznia 2021 r. dot. pilotażowego programu badania2.
zawartości "Glifosatu" w organizmie.
Petycja została rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 21 kwietnia 2021 r. Komisja, w
związku z tym, że zakres proponowanego w petycji programu wykraczał poza ustawowe kompetencje Rady Powiatu
Niżańskiego, zarekomendowała podjęcie uchwały o nieuwzględnieniu petycji. Uchwała ta została podjęta na
posiedzeniu Rady Powiatu Niżańskiego w dniu 27 kwietnia 2021 r.
Petycja w interesie publicznym Stowarzyszenia Inicjatywa Wolność z dnia 26 listopada 2021 r. dot. wsparcia Rady3.
Powiatu w kwestii edukacji na temat stanu faktycznego dot. Covid-19 w Polsce oraz odczytania petycji wraz z
podjęciem uchwały.
Petycja została rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 13 stycznia 2022 r. Komisja, w
związku z tym, że zakres proponowanej w petycji uchwały wykraczał poza ustawowe kompetencje Rady Powiatu
Niżańskiego, zarekomendowała podjęcie uchwały o nieuwzględnieniu petycji. Uchwała ta została podjęta na
posiedzeniu Rady Powiatu Niżańskiego w dniu 27 stycznia 2022 r.

Nisko, dnia 20 czerwca 2022 r.
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